Estas novaltes des Semans pagats a  
terant de dita quatre Cerdas d'Alina.  
Segon havian ja rotat el pen de dita  
Ley que bas se interloca y extingam  
originals. Perco definim Laltas de  
Caresas y Laltas. Del dit March Camer  
en cara que abren com rjos fins de la  
400 L. de tal manera que noterin que  
repeti en del altre. Declarant que per  
quant havem donat recibo particula  
de diferents quantitats a Compte de dita  
dita 400 L. y no serva extingam  
perco de clarant que aquels han de  
ningun valor pui que aquells y ara  
apocha es tot una materia cosa que  
Remuntrando exceptionidite pellant  
numerate non habito et non recepte  
sic non petre et dol mal in futurum  
actioa de Legi que sabueni de  
ultra dividium sub greij. favor  
uobi et uestri de predicta pecunia  
finem definitorem liberationem  
et pntem apocham de Laltas

4 2  
cum pacto ualido et solemniter de uobis  
aliquid non petendo sine uirgularum  
agendo. Contra uos et uos bonaque uestra  
et uestrorum ratione diei pascuntur. Libera-  
tes et absolutes uos et uestrorum bonaque  
uestra et uestrorum non solum a solutio-  
ne dictam 400 librarum ueniam  
ab omni actione petitione seu demandata  
quam contra uos et uestrorum bonaque uestra  
et uestrorum pro predictis intentare seu  
movere poteritis nunc uel in futurum  
surgentes nobis et nostris in et super pre-  
dictis omnibus silentium perpetuum atque  
semper eternum omnique <sup>partis</sup> uiam aros et  
nobis penitus etiam obaudiendo Mandan-  
tes Instrumenta quorum uigore presentibus  
maius dicto debito Cassari nuocari et annu-  
lari saltem quod nobis et nostris prodere  
non possit uos nec uestris obedere valeat  
quomodo, Promittentes et se de bona  
conuenientes uos et. Et dictum in his  
in eo contenta semper habere rata  
grata ualida atque firma et contra

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

illud vel illa merione venire ne veniant  
sentire jure aliquo fidele sua causa  
vel eorum ratione ulla modo sub omni  
et singulorum bonorum notorum motu  
et immobilium presentium et futurorum  
gatione ac se omni jure et facti novum  
gatione ad hec necessaria pariter et causa  
Actum est hoc in Villa Mahoris hodie  
nominis die 17<sup>ta</sup> Sexta Mensis Januarij  
anno d<sup>ni</sup> 1577<sup>to</sup> die 17<sup>ta</sup> Mensis Junij  
Septuagesimo quarto Reg<sup>ni</sup> nostra catho  
lica ac legitime regnantis Johannis  
supradictorum Confessionum qui huius  
datus Concedimus et firmamus

Scriptis huius Rei in  
G. Bonif. Carbonell  
Mathieu Carbonella  
Scriptor Ville Mahoris  
ac Ego Joannes Lima not<sup>us</sup>  
in eadem Villa legitime  
gatus recepi qui huius  
17<sup>to</sup> Scriptura